



(/users/henriette-olesen)

Af **Henriette Olesen** (/users/henriette-olesen)

Skribent

07 Nov. 12

ANMELDELSE

FAMILIEN TIDES HEMMELIGHEDER AF HANNAH RICHELL (/ANMELDELSER/FAMILIEN-TIDES- HEMMELIGHEDER-AF-HANNAH-RICHELL)

Facebook (<http://www.facebook.com/share.php?>

[u=http://litteratursiden.dk/anmeldelser/familien-tides-hemmeligheder-af-hannah-richell&title=Familien Tides hemmeligheder af Hannah Richell](http://litteratursiden.dk/anmeldelser/familien-tides-hemmeligheder-af-hannah-richell&title=Familien+Tides+hemmeligheder+af+Hannah+Richell))

Tweet (<https://twitter.com/intent/tweet?>

[url=http://litteratursiden.dk/anmeldelser/familien-tides-hemmeligheder-af-hannah-richell&status=Familien Tides hemmeligheder af Hannah Richell+http://litteratursiden.dk/anmeldelser/familien-tides-hemmeligheder-af-hannah-richell](http://litteratursiden.dk/anmeldelser/familien-tides-hemmeligheder-af-hannah-richell&status=Familien+Tides+hemmeligheder+af+Hannah+Richell+http://litteratursiden.dk/anmeldelser/familien-tides-hemmeligheder-af-hannah-richell))

Log ind (/user/login?destination=/boeger/familien-tides-hemmeligheder%23comment-form) eller opret en konto (/user/register?destination=/boeger/familien-tides-hemmeligheder%23comment-form) for at skrive kommentarer

I nogle familier ligger hemmelighederne dybt, så dybt at de næsten er glemt - men efterdønningerne er der stadig.

Da Dora bliver gravid, er hun ikke kun lykkelig. Hun er ængstelig, bange og på grænsen til at ville have en abort. Hvilke tanker, hændelser og idéer ligger skjult dybt inde i Dora, som forhindrer hende i at føle glæden og lykken? For at se fortiden i øjnene tager hun tilbage til barndomshjemmet for at gense sin mor, som hun ikke har haft kontakt med i flere år. Hvad skete der egentlig den fatale dag på stranden for flere år siden? hvem bærer skylden, og hvem er kommet videre? Doras søgen efter sjælefred bringer hende atter i forbindelse med både søsteren og faderen, men hvem bærer skylden? Familien Tides hemmeligheder er et klassisk drama om en skæbnesvanger dag, der ændrede familien for evigt.

Dette er Hannah Richells debut, og hun gør det rigtig godt. Hun har spundet historien omkring Dora, og først langsomt afsløres hemmelighederne for læseren. Man følger Dora skiftevis i nutiden og elleve år tidligere. Hver gang Dora tænker tilbage, bliver der løftet en lille flig af, hvad der virkelig skete. Dette er med til at holde spændingen hele vejen igennem romanen, for man må bare vide, hvad der virkelig skete.

Denne bog vil jeg anbefale til alle med hang til en god historie; der er spænding, kærlighed, skyld og mystik. Jeg synes ikke, bogen bringer noget nyt, men det behøver den sådan set heller ikke, for den fungerer rigtig godt på sin egen præmis. En god læseoplevelse og jeg var godt underholdt.

TAGS:

ANMELDELSE (/TAXONOMY/TERM/459) ENGLAND (/TAXONOMY/TERM/2755) PROVINSEN (/TAXONOMY/TERM/8611) SATIRE (/TAXONOMY/TERM/9262)
SOCIALREALISME (/TAXONOMY/TERM/9759) SAMFUNDSSATIRE (/TAXONOMY/TERM/13780) J.K. ROWLING (/TAXONOMY/TERM/14604) DEN TOMME PLADS (/TAXONOMY/TERM/14605)



Bøger af Hannah Richell



(/boeger/familien-tides-hemmeligheder)
FAMILIEN TIDES HEMMELIGHEDER
(/BOEGER/FAMILIEN-TIDES-HEMMELIGHEDER)
Af Hannah Richell

Relateret indhold

Blog

Egon Clausen: En fortælling der skal ændres (/blogs/hans-christian-davidsen/egon-clausen-en-fortaelling-der-skal-aendres)

Hans Christian Davidsen (/users/hans-christian-davidsen)

LITTERATOUR 3. De to verdenskrige var de andres krige, og det danske mindretal i Sydslesvig havde ingen medskyld i dem. Det må være ræsonnementet, siger forfatteren Egon Clausen efter at have besøgt...

LÆS BLOG →

Kommentarer

0 kommentar